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FASADAI 3D 

GEŠTAUTŲ G. 9, KRETINGA
VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO

STATYBOS PROJEKTAS
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VIZUALIZACIJA GRETIMOJE APLINKOJE 

GEŠTAUTŲ G. 9, KRETINGA
VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO

STATYBOS PROJEKTAS



A B F

-0.45
-0.05

+0.00

+2.25

+2.82

+5.40

+0.85

+2.25

-0.15

+5.40

1 4 6

-0.45
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PIETINIS IR RYTINIS FASADAI M 1 : 100

GEŠTAUTŲ G. 9, KRETINGA
VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO

STATYBOS PROJEKTAS

Sutartinis žymėjimas

Pastabos: 
1.Altitudės pateiktos metrais.

RYTINIS FASADAS  1 : 100

Betoninių čerpių stogo danga. Spalva-pilka RAL 7024.

Plastikiniai langai/durys. Spalva-pilka RAL 7016.

Klinkerinių plytelių sienos apdaila. Spalva-rusva/rausva.

PIETINIS FASADAS  1 : 100

Klinkerinių plytelių cokolio apdaila. Spalva-pilkšva.

Medinių lentelių lauko terasa. Spalva-pilka RAL 7016.



ACDF

+0.00

+2.25

+2.82

+5.40

-0.45
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+2.25
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ŠIAURINIS IR VAKARINIS FASADAI M 1 : 100

GEŠTAUTŲ G. 9, KRETINGA
VIENO BUTO GYVENAMOJO NAMO

STATYBOS PROJEKTAS

Sutartinis žymėjimas

Pastabos: 
1.Altitudės pateiktos metrais.

VAKARINIS FASADAS  1 : 100

ŠIAURINIS FASADAS  1 : 100

Betoninių čerpių stogo danga. Spalva-pilka RAL 7024.

Plastikiniai langai/durys. Spalva-pilka RAL 7016.

Klinkerinių plytelių sienos apdaila. Spalva-rusva/rausva.

Klinkerinių plytelių cokolio apdaila. Spalva-pilkšva.

Medinių lentelių lauko terasa. Spalva-pilka RAL 7016.




